
01.01.2024 bis zum 31.12.2024

Beleg Nr. Datum
Einnahmen 

in Euro
Ausgaben 

in Euro
Bemerkung Saldo

Saldo 31.12.2023 410,19 €
2024022 02.02.2024 190,00 €                   KAW, Mitgliedsbeitrag 2024 220,19 €
2412626 28.08.2024 30,00 €                     Trilos, Domain b-a-w.info 190,19 €

110-2024-16020 30.09.2024 50,00 €                     Mitgliedsbeitrag VNB 2024 240,19 €
110-2024-16019 09.10.2024 50,00 €                     LAAW Mitgliedsbeitrag 2024 290,19 €
110-2024-16021 11.10.2024 100,00 €                  LAG Potsdam BAW Mitgliedsbeitrag 2024 + 2025 390,19 €
110-2024-16022 13.10.2024 50,00 €                     LAG anderes Lernen BAW Mitgliedsbeitrag 2024 440,19 €

440,19 €
440,19 €
440,19 €
440,19 €
440,19 €
440,19 €
440,19 €
440,19 €
440,19 €
440,19 €

Einnahmen insgesamt 250,00 €
Ausgaben insgesamt 220,00 €
Saldo insgesamt 440,19 €

Kassenbuch der Firma Bundesgemeinschaft Andere Weiterbildung e.V. (BAW)

Für den Zeitraum vom


